Přechod nebezpečí škody na předmětu koupě na kupujícího nastává okamžikem předání věci
kupujícímu.

2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupuiícího okamžikem zaplacení celé kupní
ceny.

V. Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu na celkovou Částku 1.397.000 KČ včetně DPH (slovy:
jeden milion tři sta devadesát sedm tisíc korun českých).

2. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady odpovídající předmětu plnění uvedeném v ČI.
II. této smlouvy, včetně doby záruky, dopravy a instalování předmětu koupě v místě plnění,
bezplatný poprodejní servis (odborné seřízení a naladění nástroje) provedený do jednoho roku